TECHNICKÝ LIST
Šroubení
R E G U L U S  spol. s r. o.	 Tel.: +420 241 764 506	 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4                                                      Fax: +420 241 763 976                                   	  Web: www.regulus.cz
v1.3_04/2025
1/3
Základní charakteristika
Použití Rozvody studené, teplé a otopné vody.

Těsnění polovičního šroubení AFM34
Pojist. kroužek polovič. šroubení ocelový drát ČSN 426450
Objednací kódy
15805 šroubení přímé G 1" F x G 1" F
16234 šroubení k čerpadlu G 6/4" Fu x G 5/4" F
  5597 šroubení k čerpadlu G 6/4" Fu x G 1" F
16227 šroubení k čerpadlu G 2" Fu x G 5/4" F
15795 šroubení poloviční G 5/4" Fu x G 1" F
15693 šroubení poloviční G 3/4" Fu x G 3/4" M
15692 šroubení poloviční G 3/4" Fu x G 3/4" F
15695 šroubení poloviční G 1" Fu x G 1" M
15694 šroubení poloviční G 1" Fu x G 1" F
18797 šroubení poloviční G 1" Fu x G 1" F
18653 šroubení poloviční G 1" Fu x G 1" F se zpět. ventilem
17920 šroubení poloviční G1" Fu x G 5/4" F
17794 šroubení svěrné Cu 18 x Cu 18
17797 šroubení svěrné Cu 18 x G 1/2" M
  7629 šroubení svěrné Cu 22 x Cu 22
13695 šroubení svěrné Cu 22 x G 3/4" M
  7315 šroubení svěrné Cu 22 x G 3/4" F
20523 šroubení svěrné Cu 22 x G 1" F
13391 šroubení svěrné Cu 28 x G 1" M
17090 šroubení svěrné Cu 28 x G 5/4" M
13394 šroubení svěrné Cu 28 x Cu 28
  6765 šroubení pájecí Cu 28 x G 5/4" Fu
TECHNICKÝ LIST
Šroubení